
depokirala.com giderek genişleyen depo veri havuzu ile 

2131 Depo ve 7.236.582 m2 alanı kontrol altında tutuyor.  

  

 Depo sahipleri , kiralık depo arayanlar ya da satılık depo 

arayanlar, hatta emlakçılar ve depo tedarikçileri Türkiye’nin en 

büyük veritabanı depokirala.com ‘ un yardımıyla çok daha 

kolay ve hızlı organize oluyor. 

 

 Ticari malların stoklanması, depo kullanımı günümüzde 

çok fazla sektörde yaygın ve aktif bir ihtiyaçtır. Bu anlamda 

www.depokirala.com lojistik sektöründeki açığı farkeden ve 

depo sorunlarına öncü olan bir depo havuzudur. 

Depokirala.com; depo kiralamak isteyenlerin, deposunu satmak 

isteyenlerin , tedarikçilerin ve emlakçıların itinayla özelleştirilmiş 

aramalar yapabileceği devrim niteliğinde bir veritabanıdır. 

 

 depokirala.com ‘un farkı; sadece Depo üzerine 

özelleştirilmiş olmasıdır, örneğin depo ararken masa örtüleriyle 

karşılaşmazsınız, sektörde tecrübesi özel danışman ve uzmanlar 

websitesindeki “bize sorun” ve yeşil buton ile sizle devamlı 

konuşur, ayrıca telefon üzerinden sizlerle sürekli iletişimde 

kalarak yol gösterir, işlerinizi hızlandırır ve kolaylaştırır. 

www.depokirala.com aynı zamanda dört koldan gelen depo 

sahibini, depo arayan kişileri, tedarikçileri ve gerekirse 

emlakçıları organize edebilecek büyük bir network ağıdır.  

 

 Bir depo kiralamak ya da satın almak için çok az malım var 
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ya da ben zaten depoya kısa vadeli ihtiyaç duyuyorum 

diyorsanız depokirala.com buna da çözüm sunar; palet oteli 

projesi sayesinde palet başına, gündelik hesaplanan cüzi 

ücretlerle Türkiye’nin her yerinde bulunan depolarımızda 

stoklarınızı misafir ederiz.  

  

 Açık Hava Depoları mı? Soğuk Hava Depoları mı? Kapalı 

Depolar  mı? Gelin ürünlerinize göre ihtiyacınız olan depoyu 

bulalım. Örneğin atık stokları ya da tuğla stokları için açık hava 

tercih edilir. Veya daha korunası metal panel stokları, betonarme 

stokları için Kapalı depolar tercih edilir. Ayrıca gıda sektörü pek 

tabii soğuk hava depolarını tercih eder. Böylece raf ömrü ve 

ticari değeri korurlar. 

 

 İsterseniz de stok yoğunluğunuza, bütçenize, fiziksel 

koşullarınıza göre; Geleneksel Depoları, Yüksek Yoğunluklu 

Depoları ve Otomatik Depolar ‘ ı tercih edelim. depokirala.com 

tüm bunları seçmek için tüm detaylarınca tasarlandı ve üzerinde 

çok uzun ARGE süreçleri ile bugün tüm Türkiye’ye ulaştı.  

 

 Şunu unutmayın, depokirala.com alanında uzman 

lojistikçilerin onlarca yıllık tecrübelerinin eseridir. Stoklarınızı ve 

depolarınızı, sektörde bir çok tecrübesi bulunan, aynı zamanda 

devrim niteliğindeki depo yönetim sistemi GWMS (Green 

Warehouse Management System)’nin mucidi ekibimize 

güvenle bırakabilirsiniz. Bu sayede depomda hırsızlık yaşanır mı, 

depolarım ulaşım anlamında ne kadar doğru konumda, ürün ve 
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mallarım kalitelerinden ne kaybediyor diye kaygılanmanıza 

gerek kalmaz.  

 

 depo veritabanı için - https://www.depokirala.com 

 stok yönetim programı için - http://greenwms.co 
  


